PORTWEST

FT08 - Portwest Compositelite Wire Lace
Safety Trainer Knit S1P

Collection: CompositeLite
Gamme: Chaussures

Matiere du dessus: Tricoté dessus
Matiere semelle: PU/PU
Emballage extérieur: 12

information produit

Une version moderne des chaussures de sécurité, cette chaussure de
sécurité offre une excellente protection avec une innovation
supplémentaire. Le systeme innovant de lagage a fil permet un lagage et un
dégagement plus rapides, tout en ajoutant un ajustement plus soutenu et Caractéristiques
uniforme pour s'adapter a une variété de formes de pied. La tige en tricot

léger et respirant est idéale pour les conditions séches et chaudes. - Systéme de fermeture a lacets a déchaussement rapide, congu pour
offrir un ajustement str

- Tige en tricot contemporain, spécialement développée pour augmenter

CompositeLite le confort et les propriétés de légereté.
Une gamme premium de chaussures de sécurité légeres, souples et non . Tirette arriére pour faciliter la mise en place du pied
métalliques. Les chaussures Compositelite sont congues avec des
embouts de protection et/ou semelles non métalliques. - Semelle extérieure a double densité

- Coquille Composite 200 joule pour plus de protection
Chaussures

L'innovation, le design, le style et les composants de qualité définissent * Semelle composite anti perforation

la collection de protections des pieds Portwest. . Chaussures anti-statique

- semelle resistant aux huiles et hydrocarbures

. Talon avec absorption d'énergie
Normes : .

EN ISO 20345 S1P - SRC - Semelle extérieure antidérapante pour empécher les glissades et
les trébuchements sur les surfaces en céramique et en acier

- Semelle double densité
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FT08 - Portwest Compositelite Wire Lace Safety Trainer Knit S1P

Code Douanier: 6402990500

Laboratoire d'essai

Carton Dimensions/Weight

Item

FT08BKD36
FT08BKD37
FT08BKD38
FT08BKD39
FT08BKD40
FT08BKD41
FT08BKD42
FT08BKD43
FT08BKD44
FT08BKD45
FT08BKD46
FT08BKD47
FT08BKD48

Colour

Noir/Rouge
Noir/Rouge
Noir/Rouge
Noir/Rouge
Noir/Rouge
Noir/Rouge
Noir/Rouge
Noir/Rouge
Noir/Rouge
Noir/Rouge
Noir/Rouge
Noir/Rouge

Noir/Rouge

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
1.1600
1.2180
1.2580
1.2980
1.3240
1.3680
0.9990
0.9990

Cubic(m?®)
0.0843
0.0843
0.0843
0.0843
0.0843
0.0843
0.0843
0.0983
0.0983
0.0983
0.0983
0.0983
0.0983

EAN13

5036108365746
5036108365753
5036108365760
5036108365777
5036108365784
5036108365791
5036108365807
5036108365814
5036108365821
5036108365838
5036108365845
5036108365852
5036108365869

DUN14

15036108854766
15036108854773
15036108854780
15036108854797
15036108854803
15036108854810
15036108854827
15036108854834
15036108854841
15036108854858
15036108854865
15036108854872
15036108854889




